
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/auticko-na-stlaceny-vzduch/

Autíčko na stlačený vzduch

Kód zboží: SH162-X
Značka: Nezadán

Popis:
Milovníci aut a rychlosti - plesejte. Nabízíme vám tohoto "vzdušného závodníka", model
auta, který nefunguje na nic jiného, než na vzduch.

Stačí jen připojit speciální pumpičku, která je součástí balení, pětkrát zapumpovat a
závodní auto je připraveno ke startu. A až vyrazí, uvidíte, že se pohybuje rychlostí, která by
odpovídala až 720 kilometrům v hodině. Auto je k dispozici v několika barevných
provedeních. Hračka, kterou bezpochyby nadchnete všechny malé i velké kluky. Vždyť
který z nich by nechtěl řídit závodní vůz, řítící se po trati neskutečnou rychlostí.

Fotky:

https://darcik.cz/auticko-na-stlaceny-vzduch/



	Autíčko na stlačený vzduch

